interdicti, quacumque etiam apostolica auctoritate apposite, festa sancto-

rum ejusdem ordinis, Francisci nimirum, Bonaventurae, Antoni de Pa-

dua, Ludovici, Bernardini, Clarae, Elisabeth, ac martyrum solemni ritu

celebrare, proinde ac si interdictum hujusmodi minime appositum esset,

libere possint ; festa vero S. Didaci et Portiunculae in praedicto indulto

minime comprehendantur ; nos religionem praedictam amplioribus favori-

bus, et gratis prosequi volentes , ac indultorum hujusmodi, et litterarum

apostolicarum desuper expeditarum tenore, praesentibus pro expressis ha-

bentes, applicationibus dictae religionis, per dilectum filium nostrum Hie-

ronymum presbyterum cardinalem Matthaeum, nobis super hoc humiliter

porrectis, inclinati, religioni praedictae universae, ac cuicumque ipsius or-

dinis, sive familiae conventus, ut in eorum ecclesiis, festa etiam praedicti

S. Didaci, et Portiunculae, temporibus interdicti, solemniter, prout alia

festa praedicta ac juxta indultorum illi concessorum seriem, et tenorem

celebrare libere et licite possint, auctoritate apostolica , tenore praesen-

tium concedimus, et indulgemus, ac indulta praedicta ad praedictas S. Di-

daci, et Portiunculae festivitates extendimus et ampliamus. Non obstan-

tibus Constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, universitatibus, pro-

vincialibus, et synodalibus, Conciliis editis generalibus, vel specialibus, nec
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non omnibus illis, quae in praefatis indultis et litteris apostolicis conces-

sum est, non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Tusculi

sub annulo piscatoris 17 octobr. 1595, pontificatus nostri anno quarto . »

PIGNATELLI.

CANCELLERIA, CANCELLIERE

La Cancelleria apostolica è un collegio formato da 72 membri,

secondo lo statuto di Sisto IV, Costituz. 16, che incomincia Divina.

Questi membri si dividono in due parti ; in numero di 22 sono i pre-

sidenti, che si dicono del parco maggiore; un numero eguale ap-

pellasi del parco minore ; agli altri conviene esaminare le lettere, e

segnarle. Queste lettere devonsi da essi spedire gratuitamente, e

non possono spedirle ove non sieno soscritte dal vicecancelliere, cui

parimenti sono soggetti .

Per quanto si aspetta alla Cancelleria vescovile, diremo che l'e-

sercizio di questa non può essere venduto , nè locato come consta

dalla disposizione della sacra Congregazione dei Vescovi e dei rego-

lari, in Iostunen. 3 settembre 1577 ; in Aversan. 3 febbraio 1593 ;